
令和７年 7 月 15 日 
 

王子食品株式会社 
代表取締役 別宮慎太郎 

 
 
令和６年度農林水産物・食品輸出促進対策整備交付金（食品産業の輸出向けＨＡＣＣＰ等
対応施設整備緊急対策事業）に係る入札結果について 

 
上記については、次のとおりとなりましたので、その内容を公表します。 

 
記 

 
１ 入札及び開札の日時及び場所 
（ア） 開札の日時及び場所 
    開札日時：令和７年 7 月 14 日（月） 
    開札時間：午後１時００分 

提出場所：京都府京都市右京区西京極堤町39   
王子食品株式会社 本社事務所 

 
(イ) 入札の日時及び場所 

・入札書持参の場合  
提出日時 令和 7年 7 月 14 日 （月) 午前 11時 30 分 
提出場所 京都府京都市右京区西京極堤町 39  
王子食品株式会社 本社事務所 

  
・入札書郵送の場合  
提出期間 令和７年 7月 7 日 (月)から令和７年 7月 14 日（月) 必着 
提出場所 京都府京都市右京区西京極堤町 39  
王子食品株式会社 本社事務所 

 
２ 結果 

① どら焼き製造機 
入札者（入札金額（税抜）） 

(株)マスダック （17,937,640 円）  
 



落札者 
(株)マスダック （17,937,640 円）   

   
② ミキサー 

 入札者（入札金額（税抜）） 
(株)ヒラタ（2,680,000円）    
 

落札者 
(株)ヒラタ（2,680,000円）    
 

③ 包装機 
 入札者（入札金額（税抜）） 

(株)川島製作所  （9,150,000 円）   
大森機械工業(株)（9,000,000 円）   
 

落札者 
大森機械工業(株)（9,000,000 円）    
 

④ どら焼き製造施設（建設費） 
入札者（入札金額（税抜）） 

(株)INTAKE（158,052,787 円）   
 

落札者 
(株)INTAKE（158,052,787 円）   
 

⑤ ISO22000 認証取得に係るコンサルタント業務 
入札者（入札金額（税抜）） 

(株)二兆（3,600,000 円）    
 

落札者 
(株)二兆（3,600,000 円）   

 


